Ректору ВГМУ
профессору И. Э. Есауленко
____________________________
____________________________
                                                                                                                                                            должность по основному месту работы
____________________________
____________________________
                                                                                                                                                         ФИО
Заявление
Прошу разрешить работу на кафедре ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
с почасовой оплатой для проведения занятий по следующим основаниям:
1. На время отсутствия (должность)_________________(ФИО)__________________________________________
     А) по болезни, Б) отпуска без сохранения заработной платы
    В) иная причина ____________________________________________________________
2. По часам, не вошедшим в расчет штатов ППС по студентам в размере
_______________________ часов;
3. По часам, не вошедшим в расчет штатов преподавателей среднего медицинского и фармацевтического образования в размере
_______________________ часов;
4. По часам, не вошедшим в расчет штатов ППС по интернам и ординаторам
в размере ______________ часов;
5. По часам, не вошедшим в расчет штатов ППС по аспирантам в размере
_______________________ часов;
6. По иным ___________________________________________________ в размере
_______________________ часов
«____» _______ 20____г.  _____________________        ________________________
                                                                                          Подпись                                                  Расшифровка подписи

Руководитель кафедры ______________________________________
«____»_______20____ г . _____________________        ________________________
                                                                                          Подпись                                                  Расшифровка подписи
Согласовано:
Проректор по учебной работе                                                                  Зуйкова А. А.
ПЭО:
Финансирование:     бюджет _____________
[bookmark: _GoBack]                                   Внебюджет ___________
Стоимость 1 часа ___________________